

Протокол №3

итогах заседания комиссии КГП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО, состоявшегося 23 февраля 2024 года в 09 часов 15 минут (перенос заседания в связи с отсутствием 22.02.2024 членов комиссии), по проведению закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий согласно объявления о проведении закупа способом запроса ценовых предложений №3 от 15.02.2024 года в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

п. Кушмурун

26 февраля 2024 года

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382, ценовое предложение предоставлено 20.02.2024 г. в 09:23 ч.; ТОО «АО-НАБ» БИН 160640007076, ценовое предложение предоставлено 20.02.2024 г. в 17:10 ч.; ТОО «ITTS» БИН 140640025133, ценовое предложение предоставлено 20.02.2024 г. в 17:20 ч.; ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260, ценовое предложение предоставлено 21.02.2024 г. в 12:06 ч., согласно объявления №3 от 15.02.2024 года о проведении закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В., Члены комиссии: медсестра Сулейменова С.Ш., оператор - статист Шинкаренко С.В.

РЕШИЛА:

1. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Костанай», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул.Карбышева, 2, офис 307, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
1	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	набор	1	72 600,00	72 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
2	Изотонический раствор 20 л для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Изотонический раствор 20 л для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	канистра	5	58 300,00	291 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
3	Лизирующий р-р 5 л для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Лизирующий р-р 5 л для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	канистра	5	100 500,00	502 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора

4	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	набор	1	97 200,00	97 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
5	Набор для очистки 3*450 мл для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Набор для очистки 3*450 мл для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	набор	1	131 300,00	131 300,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
72	Тест система "Тромбопластин L" Thromboplastin -L 400-800 тестов, 8 x 5 мл. Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест система "Тромбопластин L" Thromboplastin -L 400-800 тестов, 8 x 5 мл, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	3	19 800,00	59 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
73	Тест система "Активированное частичное тромбопластиновое время (кремниевый активатор Лминус)"(APTT Si Minus)500-1000 тестов . 10x5 млHelena iosciences Europe (Великобритания)	Тест система "Активированное частичное тромбопластиновое время (кремниевый активатор Лминус)"(APTT Si Minus)500-1000 тестов, 10x5 мл Helena iosciences Europe (Великобритания)	набор	2	24 800,00	49 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
74	Тест система "Определение фибриногена методомКлаусса 100" (Clauss Fibrinogen 100)400-800 тестов ,Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест система "Определение фибриногена методомКлаусса 100" (Clauss Fibrinogen 100)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	2	37 400,00	74 800,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
75	Универсальный калибратор (Calibrator Plasma). 10 x10 мл.,Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Универсальный калибратор (Calibrator Plasma), 10 x10 мл, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	1	40 700,00	40 700,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
76	Одиночные кюветы для коагулометра С-серии , Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Одиночные кюветы для коагулометра С-серии, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	упаковка	1	40 200,00	40 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
77	Контроль качества , умеренно выраженная патология (Rouitine Control A)10x10 мл, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Контроль качества, умеренно выраженная патология (Rouitine Control A)10x10 мл, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	1	24 800,00	24 800,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

78	Тест -система "Тромбиновое время" (Trombine Time)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест -система "Тромбиновое время" (Trombine Time)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	3	19 300,00	57 900,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
----	---	---	-------	---	-----------	-----------	---	--

Заключить договор закупа с ТОО «ОрдаМед Костанай» на общую сумму 1 442 500,00 (Один миллион четыреста сорок две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын.

2. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул. Садовая, дом 81, кв. 97, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
27	Плѐнка на маммограф DRYSTAR DT 5 MAMMO 26 x30 , 10 x12 in № 100	Плѐнка на маммограф DRYSTAR DT 5 MAMMO 26 x30 , 10 x12 in № 100	упаковка	6	90 000,00	540 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
63	Лента для аппарата ЭКГ Cardio Care 2000 215x25x16	Лента для аппарата ЭКГ Cardio Care 2000 215x25x16	штука	80	1 470,00	117 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
67	Реактивы для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат, Проявитель на 15 литров р-ра или аналог Retina	Реактивы для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат, Проявитель на 15 литров р-ра / аналог Retina	упаковка	20	10 000,00	200 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
68	Фиксаж для рентгеновской пленки для закрепления изображений на фотобумаге или пленке 15 литров раствора аналог Retina	Фиксаж для рентгеновской пленки для закрепления изображений на фотобумаге или пленке 15 литров раствора аналог Retina	упаковка	20	10 000,00	200 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «АО-НАБ» на общую сумму 1 057 600,00 (Один миллион пятьдесят семь тысяч шестьсот) тенге 00 тиын.

3. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ITTS», юр.адрес: 010000, Республика Казахстан, г. Астана, район «Байқоңыр», улица Амангелді Иманов, здание №19, 11 этаж, офис 44, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
8	Аланинаминотрансфераза R 1: 4*35 мл +2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Аланинаминотрансфераза R 1: 4*35 мл +2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	18 648,00	74 592,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул.	в течение 30 календарных дней с даты

							Калинина, 19	подписания договора
9	Аспаратаминотрансфераза R1: : 4*35 мл +2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Аспаратаминотрансфераза R1: : 4*35 мл +2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	18 648,00	74 592,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
10	Глюкоза R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	Глюкоза R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	15 660,00	62 640,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
11	Мочевая кислота R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	Мочевая кислота R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	23 850,00	23 850,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
12	Билирубин прямой R1 : 4x35 мл + R2: 2x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Билирубин прямой R1 : 4x35 мл + R2: 2x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	27 792,00	27 792,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
13	Холестерин общий R1 : 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	Холестерин общий R1 : 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	3	21 276,00	63 828,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
14	Альфа -амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	Альфа -амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	2	28 314,00	56 628,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
15	Холестерин липопротеидов высокой плотности R1 : 1x40 мл + R2: 1x14 мл, для биохимического анализатора Mindray	Холестерин липопротеидов высокой плотности R1 : 1x40 мл + R2: 1x14 мл, для биохимического анализатора Mindray	набор	4	43 452,00	173 808,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
16	Гликолизированный гемоглобин с калибратором и контролем R(Hb:1x10 мл,R1 (HbA 1c: 1x30 мл, R2 (HbA 1c : 1x12 мл + Calibrator 2x1 мл + Quality control 2x1 мл Pretreatment Solution 1x150 мл) для биохимического анализатора Mindray	Гликолизированный гемоглобин с калибратором и контролем R(Hb:1x10 мл,R1 (HbA 1c: 1x30 мл, R2 (HbA 1c : 1x12 мл + Calibrator 2x1 мл + Quality control 2x1 мл Pretreatment Solution 1x150 мл) для биохимического анализатора Mindray	набор	2	421 974,00	843 948,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
17	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 1: 6 x5 мл для анализатора Mindray	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 1: 6 x5 мл для анализатора	набор	3	155 520,00	466 560,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок	в течение 30 календарных дней с

		Mindray					Кушмурун, ул. Калинина, 19	даты подписания договора
18	Клинико - химический МультиКонтроль уровень 2: 6 x5 мл для анализатора Mindray	Клинико - химический МультиКонтроль уровень 2: 6 x5 мл для анализатора Mindray	набор	3	155 520,00	466 560,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
19	Моющий раствор CD 80(1л*1) для биохимического анализатора Mindray	Моющий раствор CD 80(1л*1) для биохимического анализатора Mindray	флакон	12	31 320,00	375 840,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
70	Мультикалибратор 10*3 мл для биохимического анализатора Mindray	Мультикалибратор 10*3 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	3	116 964,00	350 892,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
71	Калибратор липидов 5x1 мл (HDLС , LDLС) для биохимического анализатора Mindray	Калибратор липидов 5x1 мл (HDLС , LDLС) для биохимического анализатора Mindray	набор	1	102 510,00	102 510,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «ITTS» на общую сумму 3 164 040,00 (Три миллиона сто шестьдесят четыре тысячи сорок) тенге 00 тиын.

4. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8», юр.адрес 110007, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
6	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 11 A	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 11 A	набор	12	12 500,00	150 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
7	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 14 A	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 14 A	набор	7	17 700,00	123 900,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
20	Краситель Азур -Эозин по Романовскому 1л +-5% для окраски мазков ручным методом	Краситель Азур -Эозин по Романовскому 1л +-5% для окраски мазков ручным методом	флакон	1	4 880,00	4 880,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

21	Окраска по Циль -Нильсону 100 набор реагентов для окраски микроорганизмов	Окраска по Циль - Нильсону 100 набор реагентов для окраски микроорганизмов	набор	1	4 650,00	4 650,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
22	Масло иммерсионное для микроскопии 100 мл тип А классическое	Масло иммерсионное для микроскопии 100 мл тип А классическое	флакон	1	2 370,00	2 370,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
23	Антиген кардиолипидный для реакции микропрепитации 2 комплекта	Антиген кардиолипидный для реакции микропрепитации 2 комплекта	набор	1	44 000,00	44 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
24	Лента на мочевого анализатор Mission U 120 Smart 55 мм чистая	Лента на мочевого анализатор Mission U 120 Smart 55 мм чистая	штука	15	400,00	6 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
25	Контрольная жидкость во флаконе для мочевого анализатора Mission № 2 пробирки в упаковке.	Контрольная жидкость во флаконе для мочевого анализатора Mission № 2 пробирки в упаковке	упаковка	1	6 050,00	6 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
26	Бумага для видеоприпретеров на SAMSUNG версия 1,00 H 930 110 -S 110 мм x 20 м	Бумага для видеоприпретеров на SAMSUNG версия 1,00 H 930 110 -S 110 мм x 20 м	рулон	10	3 885,00	38 850,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
28	Лампа DRT 240 на УФО аппарат	Лампа DRT 240 на УФО аппарат	штука	2	22 500,00	45 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
29	Гемостатическая жидкость для остановки кровотечения из десны, 30 мл	Гемостатическая жидкость для остановки кровотечения из десны, во флаконе не менее 30 мл	упаковка	5	2 350,00	11 750,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
30	Композитная пломба химического отверждения (реставрационный материал) (паста + паста) 15 гр + 15 гр	Композитная пломба химического отверждения (реставрационный материал) (паста + паста) 15 гр + 15 гр	упаковка	5	9 000,00	45 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
31	Пульпоэкстратор для обработки зуба 30мм одноразовый № 100	Пульпоэкстратор для обработки зуба 30мм одноразовый № 100	штука	5	2 925,00	14 625,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания

								договора
32	Для протравления эмали и дентина гель 4,3 гр голубой	Для протравления эмали и дентина гель 4,3 гр голубой	упаковка	5	2 925,00	14 625,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
33	Штифты бумажные, размер асс 15 /02 конус/уп-200шт/	Штифты бумажные, размер асс 15 /02 конус/уп-200шт/	упаковка	5	1 650,00	8 250,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
34	Штифты бумажные, размер асс 20 /02 конус/уп-200шт/	Штифты бумажные, размер асс 20 /02 конус/уп-200шт/	упаковка	2	1 650,00	3 300,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
35	Штифты бумажные, размер асс 30 /02 конус/уп-200шт	Штифты бумажные, размер асс 30 /02 конус/уп-200шт	упаковка	5	1 650,00	8 250,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
37	К-Files №10 31мм Pro-Endo, для обработки зуба	К-Files №10 31мм Pro-Endo, для обработки зуба	упаковка	1	1 410,00	1 410,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
38	Зеркало стоматологическое с ручкой (обычное стекло)	Зеркало стоматологическое с ручкой (обычное стекло)	штука	20	1 100,00	22 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
39	Стоматологический спрей - масло для обработки наконечников 500 мл	Стоматологический спрей - масло для обработки наконечников 500 мл	штука	1	5 100,00	5 100,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
40	Бор № 4 859/014 (для сверления зуба)	Бор № 4 859/014 (для сверления зуба)	упаковка	5	1 000,00	5 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
41	Полировочная паста для чистки и полировки зубов 49 гр	Полировочная паста для чистки и полировки зубов 49 гр	штука	5	1 465,00	7 325,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

42	Жидкость для промывания каналов 3% (100мл)	Жидкость для промывания каналов 3% (100мл)	штука	5	3 980,00	19 900,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
44	Паста для временного пломбирования зубов 50 гр	Паста для временного пломбирования зубов 50 гр	флакон	1	2 500,00	2 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
46	Гель стоматологический наружный обезбаливающий 45 гр	Гель стоматологический наружный обезбаливающий 45 гр	штука	2	4 250,00	8 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «БурАН 8» на общую сумму 603 235,00 (Шестьсот три тысячи двести тридцать пять) тенге 00 тиын.

5. На основании пункта 79 Главы 3 Правил закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
36	Прокладочный материал для пломбы с гидроксидом кальция 12 гр + 12гр (НЕ световая)	Прокладочный материал для пломбы с гидроксидом кальция 12 гр + 12гр (НЕ световая)	штука	2	6 465,00	12 930,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
43	Прокладочный материал для пломбирования корневых каналов	Прокладочный материал для пломбирования корневых каналов	упаковка	3	3 040,00	9 120,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора
45	Мышьяковистая паста 6 гр	Мышьяковистая паста 6 гр	штука	1	5 000,00	5 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
47	Бор твердосплавный: FG1S/014 №6	Бор твердосплавный: FG1S/014 №6	упаковка	5	490	2 450,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
48	Бор твердосплавный: FG1S/016 №6	Бор твердосплавный: FG1S/016 №6	упаковка	5	490	2 450,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

								договора
49	Бор твердосплавный: FG1S/018 №6	Бор твердосплавный: FG1S/018 №6	упаковка	5	490	2 450,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
50	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти, №22А	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти, №22А, Тип: многолезвийные; Назначение: для удаления молочных моляров нижней челюсти; Область применения: хирургическая стоматология; Рабочая часть: клювовидная; Длина: 154 мм; Длина рабочей части: 9 мм; Материал: нержавеющая сталь; Состоят из 2-х рычагов, соединенных между собой шарниром, рабочей части (щечек) и ручек с насечками; Рабочая часть имеет клювовидную форму; Прямые ручки с рифленой поверхностью; Форма щечек соответствует анатомическим особенностям отдельных зубов.	штука	2	6 750,00	13 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
51	Щипцы №39 для удаления верхних молочных моляров	Щипцы №39 для удаления верхних молочных моляров, Общая длина: 165 мм; имеют поперечно-продольные насечки на рабочей части; форма рабочей части соответствует анатомическим особенностям удаляемых зубов; несходящиеся губки, S-образные.	штука	2	6 750,00	13 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
52	Жидкость фторирующая для покрытия зубов 25 мл	Жидкость фторирующая для покрытия зубов 25 мл	флакон	5	8 100,00	40 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
53	Матрицы металлические секционные для пломбирования зубов набор 6 видов в наборе - 30 штук твердые 50 мкм	Матрицы металлические секционные для пломбирования зубов набор 6 видов в наборе - 30 штук твердые 50 мкм	упаковка	2	2 675,00	5 350,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

54	Элеватор стоматологический, левый, 13-27	Элеватор стоматологический, левый, 13-27	штука	1	4 050,00	4 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
55	Элеватор стоматологический левый, 13-73L	Элеватор стоматологический левый, 13-73L	штука	1	4 050,00	4 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
56	Элеватор стоматологический, 10x5 мм, 13-4	Элеватор стоматологический, 10x5 мм, 13-4	штука	1	4 050,00	4 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
57	Элеватор стоматологический, изогнутый, 3,0 мм, 13-5F	Элеватор стоматологический, изогнутый, 3,0 мм, 13-5F	штука	1	4 050,00	4 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
58	Элеватор, стоматологический 4 мм, 13-10В	Элеватор, стоматологический 4 мм, 13-10В	штука	1	4 050,00	4 050,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
59	Наконечник для слюноотсоса № 100 одноразовый	Наконечник для слюноотсоса № 100 одноразовый	упаковка	5	1 520,00	7 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
60	Гладилка стоматологическая двухсторонняя длина 160 мм СТ - 10 -26-06	Гладилка стоматологическая двухсторонняя длина 160 мм СТ - 10 -26-06	штука	10	2 400,00	24 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
61	Стоматологический скалер для удаления зубных отложений НЗК-02 с насадками частота колебаний 6100-6500 Гц	Стоматологический скалер для удаления зубных отложений НЗК-02 с насадками, частота колебаний 6100-6500 Гц	штука	1	25 000,00	25 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
62	Зонд стоматологический изогнутый общая длина 155 мм	Зонд стоматологический изогнутый общая длина 155 мм	штука	10	1 300,00	13 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
64	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 6,0 (класс Б, В)	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 6,0	штука	10	525	5 250,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

		(класс Б, В)						договора
65	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР(в комплекте) для контроля работы стерилизаторов воздушного, парового 180 градусов	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР(в комплекте) для контроля работы стерилизаторов воздушного, парового 180 градусов	набор	5	2 600,00	13 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
66	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР (в комплекте) для контроля работы стерилизаторов воздушного, парового 130 градусов	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР (в комплекте) для контроля работы стерилизаторов воздушного, парового 130 градусов	набор	1	2 600,00	2 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
69	Термобумага на флюорограф SM 110HG 110mm*18 m № 5 рулонов в упаковке	Термобумага для аппарата диагностического флюорографического SM 110HG 110mm*18 m № 5 рулонов в упаковке	упаковка	2	10 500,00	21 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупе №3 от 15.02.2024 года к протоколу №3 от 26.02.2024 года

Объявлено							Ценовые предложения потенциальных поставщиков							
№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма	ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382		ТОО «АО-НАБ» БИН 160640007076		ТОО «ITTS» БИН 140640025133		ТОО «Буран 8» БИН 130740005260	
							Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге
1	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	набор	1	72 600,00	72 600,00	72 600,00	72 600,00	-	-	-	-	-	-
2	Изотонический раствор 20 л для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	Изотонический раствор 20 л для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	канистра	5	58 300,00	291 500,00	58 300,00	291 500,00	-	-	-	-	-	-
3	Лизирующий р-р 5 л для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	Лизирующий р-р 5 л для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	канистра	5	10 500,00	502 500,00	10 500,00	502 500,00	-	-	-	-	-	-
4	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	Микрокапилляры 10*100 для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	набор	1	97 200,00	97 200,00	97 200,00	97 200,00	-	-	-	-	-	-
5	Набор для очистки 3*450 мл для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	Набор для очистки 3*450 мл для анализатора SwelabAlfaBo uleMedical A.B., Швеция	набор	1	131 300,00	131 300,00	131 300,00	131 300,00	-	-	-	-	-	-

6	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 11 A	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 11 A	набор	12	17 27 0,0 0	207 240 ,00	-	-	-	-	-	12 500,00	150 000,00
7	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 14 A	Тест полоски на мочевой анализатор Mission Urinalysis Reagent strips 14 A	набор	7	27 00 0,0 0	189 000 ,00	-	-	-	-	-	17 700,00	123 900,00
8	Аланинамино трансфераза R1: 4*35 мл + 2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Аланинамино трансфераза R1: 4*35 мл + 2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	18 64 8,0 0	74 592 ,00	-	-	-	-	18 648,00	74 592,00	-
9	Аспартаминотрансфераза R1: 4*35 мл + 2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Аспартаминотрансфераза R1: 4*35 мл + 2 x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	18 64 8,0 0	74 592 ,00	-	-	-	-	18 648,00	74 592,00	-
10	Глюкоза R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	Глюкоза R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	4	15 66 0,0 0	62 640 ,00	-	-	-	-	15 660,00	62 640,00	-
11	Мочевая кислота R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	Мочевая кислота R1 : 4x40 мл + R2: 2x20 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	23 85 0,0 0	23 850 ,00	-	-	-	-	23 850,00	23 850,00	-
12	Билирубин прямой R1 : 4x35 мл + R2: 2x18 мл для биохимического анализатора Mindray	Билирубин прямой R1 : 4x35 мл + R2: 2x18 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	1	27 79 2,0 0	27 792 ,00	-	-	-	-	27 792,00	27 792,00	-
13	Холестерин общий R1 : 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	Холестерин общий R1 : 4x40 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	3	21 27 6,0 0	63 828 ,00	-	-	-	-	21 276,00	63 828,00	-
14	Альфа - амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	Альфа - амилаза R1 : 1x38 мл + R2: 1x10 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	2	28 31 4,0 0	56 628 ,00	-	-	-	-	28 314,00	56 628,00	-
15	Холестерин липопротеидо в высокой плотности R1 : 1x40 мл + R2: 1x14 мл, для биохимического анализатора Mindray	Холестерин липопротеидо в высокой плотности R1 : 1x40 мл + R2: 1x14 мл, для биохимического анализатора Mindray	набор	4	43 45 2,0 0	173 808 ,00	-	-	-	-	43 452,00	173 808,00	-
16	Гликолизированный гемоглобин с калибратором и контролем R(Hb:1x10 мл,R1 (HbA1c: 1x30 мл, R2 (HbA1c : 1x12 мл + Calibrator 2x1 мл + Quality	Гликолизированный гемоглобин с калибратором и контролем R(Hb:1x10 мл,R1 (HbA1c: 1x30 мл, R2 (HbA1c : 1x12 мл + Calibrator 2x1 мл + Quality	набор	2	42 1 97 4,0 0	843 948 ,00	-	-	-	-	421 974,00	843 948,00	-

	control 2x1 мл Pretreatment Solution 1x150 мл) для биохимического анализатора Mindray	control 2x1 мл Pretreatment Solution 1x150 мл) для биохимического анализатора Mindray												
17	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 1: 6 х5 мл для анализатора Mindray	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 1: 6 х5 мл для анализатора Mindray	набор	3	155 52 0,0 0	466 560 ,00	-	-	-	155 520,00	466 560,00	-	-	
18	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 2: 6 х5 мл для анализатора Mindray	Клинико-химический МультиКонтроль уровень 2: 6 х5 мл для анализатора Mindray	набор	3	155 52 0,0 0	466 560 ,00	-	-	-	155 520,00	466 560,00	-	-	
19	Моющий раствор CD 80(1л*1) для биохимического анализатора Mindray	Моющий раствор CD 80(1л*1) для биохимического анализатора Mindray	флакон	12	31 32 0,0 0	375 840 ,00	-	-	-	31 320,00	375 840,00	-	-	
20	Краситель Азур -Эозин по Романовскому 1л +-5% для окраски мазков ручным методом	Краситель Азур -Эозин по Романовскому 1л +-5% для окраски мазков ручным методом	флакон	1	5 46 0,0 0	5 460 ,00	-	-	-	-	-	4 880,00	4 880,00	
21	Окраска по Циль - Нильсону 100 набор реагентов для окраски микроорганизмов	Окраска по Циль - Нильсону 100 набор реагентов для окраски микроорганизмов	набор	1	5 74 0,0 0	5 740 ,00	-	-	-	-	-	4 650,00	4 650,00	
22	Масло иммерсионное для микроскопии 100 мл тип А классическое	Масло иммерсионное для микроскопии 100 мл тип А классическое	флакон	1	2 66 0,0 0	2 660 ,00	-	-	-	-	-	2 370,00	2 370,00	
23	Антиген кардиолипинный для реакции микропрепитации 2 комплекта	Антиген кардиолипинный для реакции микропрепитации 2 комплекта	набор	1	45 75 0,0 0	45 750 ,00	-	-	-	-	-	44 000,00	44 000,00	
24	Лента на мочевой анализатор Mission U 120 Smart 55 мм чистая	Лента на мочевой анализатор Mission U 120 Smart 55 мм чистая	штука	15	41 5	6 225 ,00	-	-	-	-	-	400,00	6 000,00	
25	Контрольная жидкость во флаконе для мочевого анализатора Mission № 2 пробирки в упаковке.	Контрольная жидкость во флаконе для мочевого анализатора Mission № 2 пробирки в упаковке.	упаковка	1	6 05 0,0 0	6 050 ,00	-	-	-	-	-	6 050,00	6 050,00	
26	Бумага для видеоприпринтеров на SAMSUNG версия 1,00 Н 930 110 -S 110 мм х 20 м	Бумага для видеоприпринтеров на SAMSUNG версия 1,00 Н 930 110 -S 110 мм х 20 м	рулон	10	4 18 0,0 0	41 800 ,00	-	-	4 000,00	40 000,00	-	3 885,00	38 850,00	
27	Плёнка на маммограф DR YSTAR DT 5 MAMMO 26 x30 , 10 x12 in № 100	Плёнка на маммограф DR YSTAR DT 5 MAMMO 26 x30 , 10 x12 in № 100	упаковка	6	97 20 0,0 0	583 200 ,00	-	-	90 000,00	540 000,00	-	93 500,00	561 000,00	
28	Лампа DRT 240 на УФО аппарат	Лампа DRT 240 на УФО аппарат	штука	2	23 30 0,0 0	46 600 ,00	-	-	-	-	-	22 500,00	45 000,00	


					0								
29	Гемостатическая жидкость для остановки кровотечения из десны, 30 мл	Гемостатическая жидкость для остановки кровотечения из десны, во флаконе не менее 30 мл	упаковка	5	230,00	11500,00	-	-	-	-	-	2350,00	11750,00
30	Композитная пломба химического отверждения (реставрационный материал) (паста + паста) 15 гр + 15 гр	Композитная пломба химического отверждения (реставрационный материал) (паста + паста) 15 гр + 15 гр	упаковка	5	975,00	48750,00	-	-	-	-	-	9000,00	45000,00
31	Пульпоэкстрактор для обработки зуба 30мм одноразовый № 100	Пульпоэкстрактор для обработки зуба 30мм одноразовый № 100	штука	5	304,00	15200,00	-	-	-	-	-	2925,00	14625,00
32	Для протравления эмали и дентина гель 4,3 гр голубой	Для протравления эмали и дентина гель 4,3 гр голубой	упаковка	5	316,00	15800,00	-	-	-	-	-	2925,00	14625,00
33	Штифты бумажные, размер асс 15 /02 конус/уп-200шт/	Штифты бумажные, размер асс 15 /02 конус/уп-200шт/	упаковка	5	175,50	8775,00	-	-	-	-	-	1650,00	8250,00
34	Штифты бумажные, размер асс 20 /02 конус/уп-200шт/	Штифты бумажные, размер асс 20 /02 конус/уп-200шт/	упаковка	2	175,50	3510,00	-	-	-	-	-	1650,00	3300,00
35	Штифты бумажные, размер асс 30 /02 конус/уп-200шт/	Штифты бумажные, размер асс 30 /02 конус/уп-200шт/	упаковка	5	175,50	8775,00	-	-	-	-	-	1650,00	8250,00
36	Прокладочный материал для пломбы с гидроксидом кальция 12 гр + 12гр (НЕ световая)	Прокладочный материал для пломбы с гидроксидом кальция 12 гр + 12гр (НЕ световая)	штука	2	646,50	12930,00	-	-	-	-	-	-	-
37	K-Files №10 31мм Pro-Endo, для обработки зуба	K-Files №10 31мм Pro-Endo, для обработки зуба	упаковка	1	152,00	1520,00	-	-	-	-	-	1410,00	1410,00
38	Зеркало стоматологическое с ручкой (обычное стекло)	Зеркало стоматологическое с ручкой (обычное стекло)	штука	20	110,00	2200,00	-	-	-	-	-	1100,00	2200,00
39	Стоматологический спрей - масло для обработки наконечников 500 мл	Стоматологический спрей - масло для обработки наконечников 500 мл	штука	1	510,00	5100,00	-	-	-	-	-	5100,00	5100,00
40	Бор № 4 859/014 (для сверления зуба)	Бор № 4 859/014 (для сверления зуба)	упаковка	5	110,00	5500,00	-	-	-	-	-	1000,00	5000,00
41	Полировочная паста для чистки и полировки зубов 49 гр	Полировочная паста для чистки и полировки зубов 49 гр	штука	5	152,00	7600,00	-	-	-	-	-	1465,00	7325,00
42	Жидкость для промывания каналов 3% (100мл)	Жидкость для промывания каналов 3% (100мл)	штука	5	413,00	20650,00	-	-	-	-	-	3980,00	19900,00
43	Прокладочный материал для пломбирования корневых каналов	Прокладочный материал для пломбирования корневых каналов	упаковка	3	304,00	9120,00	-	-	-	-	-	-	-
44	Паста для временного пломбирования зубов 50 гр	Паста для временного пломбирования зубов 50 гр	флакон	1	450,00	4500,00	-	-	-	-	-	2500,00	2500,00
45	Мышьковист	Мышьковист	штука	1	5	5	-	-	-	-	-	-	-

	ая паста 6 гр	ая паста 6 гр	а		00 0,0 0	000 ,00								
46	Гель стоматологический наружный обезбаливающий 45 гр	Гель стоматологический наружный обезбаливающий 45 гр	штука	2	4 37 5,0 0	8 750 ,00	-	-	-	-	-	-	4 250,00	8 500,00
47	Бор твердосплавный: FG1S/014 №6	Бор твердосплавный: FG1S/014 №6	упаковка	5	49 0	2 450 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Бор твердосплавный: FG1S/016 №6	Бор твердосплавный: FG1S/016 №6	упаковка	5	49 0	2 450 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Бор твердосплавный: FG1S/018 №6	Бор твердосплавный: FG1S/018 №6	упаковка	5	49 0	2 450 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти, №22А	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти, №22А, Тип: многообразные; Назначение: для удаления молочных моляров нижней челюсти; Область применения: хирургическая стоматология; Рабочая часть: клювовидная; Длина: 154 мм; Длина рабочей части: 9 мм; Материал: нержавеющей сталь; Состоят из 2-х рычагов, соединенных между собой шарниром, рабочей части (щечек) и ручек с насечками; Рабочая часть имеет клювовидную форму; Прямые ручки с рифленой поверхностью; Форма щечек соответствует анатомическим особенностям отдельных зубов.	штука	2	6 75 0,0 0	13 500 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Щипцы №39 для удаления верхних молочных моляров	Щипцы №39 для удаления верхних молочных моляров, Общая длина: 165 мм; имеют поперечно-продольные насечки на рабочей части, форма рабочей части соответствует анатомическим особенностям удаляемых зубов; несходящиеся	штука	2	6 75 0,0 0	13 500 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-


	стерилизаторо в воздушного, парового 180 градусов	стерилизаторо в воздушного, парового 180 градусов												
66	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР (в комплекте) для контроля работы стерилизаторо в воздушного, парового 130 градусов	Индикаторы для сухожаровых шкафов № 500 с журналом ВИНАР (в комплекте) для контроля работы стерилизаторо в воздушного, парового 130 градусов	набор	1	260,00	2600,00	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Реактивы для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат, Проявитель на 15 литров р-ра или аналог Retina	Реактивы для ручной обработки рентгеновских пленок, сухой концентрат, Проявитель на 15 литров р-ра / аналог Retina	упаковка	20	1100,00	220000,00	-	-	10000,00	200000,00	-	-	10210,00	204200,00
68	Фиксаж для рентгеновской пленки для закрепления изображений на фотобумаге или пленке 15 литров раствора аналог Retina	Фиксаж для рентгеновской пленки для закрепления изображений на фотобумаге или пленке 15 литров раствора аналог Retina	упаковка	20	1100,00	220000,00	-	-	10000,00	200000,00	-	-	10210,00	204200,00
69	Термобумага на флюорограф SM 110HG 110mm*18 m № 5 рулонов в упаковке	Термобумага для аппарата диагностического флюорографического SM 110HG 110mm*18 m № 5 рулонов в упаковке	упаковка	2	1050,00	21000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Мультикалибратор 10*3 мл для биохимического анализатора Mindray	Мультикалибратор 10*3 мл для биохимического анализатора Mindray	набор	3	11696,40	350892,00	-	-	-	-	116964,00	350892,00	-	-
71	Калибратор липидов 5x1 мл (HDLС, LDLС) для биохимического анализатора Mindray	Калибратор липидов 5x1 мл (HDLС, LDLС) для биохимического анализатора Mindray	набор	1	10251,00	102510,00	-	-	-	-	102510,00	102510,00	-	-
72	Тест система "Тромбопластин L" Thromboplastin-L 400-800 тестов, 8 x 5 мл. Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест система "Тромбопластин L" Thromboplastin-L 400-800 тестов, 8 x 5 мл. Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	3	1980,00	59400,00	19800,00	59400,00	-	-	-	-	-	-
73	Тест система "Активированное частичное тромбопластиновое время (кремниевый активатор Лминус)"(АРТ Si Minus)500-1000 тестов . 10x5 млHelena iosciences Europe (Великобрита	Тест система "Активированное частичное тромбопластиновое время (кремниевый активатор Лминус)"(АРТ Si Minus)500-1000 тестов, 10x5 мл Helena iosciences Europe	набор	2	2480,00	49600,00	24800,00	49600,00	-	-	-	-	-	-

	ния)	(Великобритания)																	
74	Тест система "Определение фибриногена методом Клаусса 100" (Clauss Fibrinogen 100)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест система "Определение фибриногена методом Клаусса 100" (Clauss Fibrinogen 100)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	2	37 40 0,0 0	74 800 ,00	37 400,00	74 800,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Универсальный калибратор (Calibrator Plasma), 10 x10 мл., Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Универсальный калибратор (Calibrator Plasma), 10 x10 мл., Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	1	40 70 0,0 0	40 700 ,00	40 700,00	40 700,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Одиночные кюветы для коагулометра С-серии, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Одиночные кюветы для коагулометра С-серии, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	упаковка	1	40 20 0,0 0	40 200 ,00	40 200,00	40 200,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Контроль качества, умеренно выраженная патология (Rouitine Control A)10x10 мл., Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Контроль качества, умеренно выраженная патология (Rouitine Control A)10x10 мл., Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	1	24 80 0,0 0	24 800 ,00	24 800,00	24 800,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Тест -система "Тромбиновое время" (Trombine Time)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	Тест -система "Тромбиновое время" (Trombine Time)400-800 тестов, Helena Biosciences Europe (Великобритания)	набор	3	19 30 0,0 0	57 900 ,00	19 300,00	57 900,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В. 

Члены комиссии: Медсестра Сулейменова С.Ш. 

оператор - статист Шинкаренко С.В. 

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А. 